
 
 

Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Mainiokoti Vilja 
 
Yksikkömme omavalvontasuunnitelma on saatavilla verkkosivuillamme. Tämä raportti kuvaa 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajanjaksolla 1.1.2026-31.3.2026. Tavoitteenamme on varmistaa jatkuva kehitys 
ja korkealaatuinen palvelu asukkaillemme.  
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet  
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyjä, joissa tarkastelemme omavalvonnan 
eri osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan riskejä ja 
asiakirjojen ajantasaisuutta. Kyselyjen avulla tunnistamme kehittämiskohteita ja varmistamme 
palveluidemme jatkuvan parantamisen. Tällä jaksolla olemme kiinnittäneet huomiota 
lääkehoidon kirjauskäytäntöjen yhtenäistämiseen ja asiakasprosessin dokumentoinnin 
selkeyteen sekä ruokahävikin vähentämiseen osana kestävän kehityksen tavoitteitamme. 
 
Toimenpiteet poikkeamailmoitusten johdosta  
Tarkastelujaksolla poikkeamailmoitusten määrä oli normaali. Jokainen poikkeama on käsitelty 
huolellisesti viikoittaisissa henkilöstökokouksissa ja asetettujen tavoiteaikojen puitteissa. 
Poikkeamien analysointi auttaa meitä kehittämään ennaltaehkäiseviä toimenpiteitä. 
Henkilöstön osaamista vahvistettiin osallistumalla paloturvallisuus- ja 
pelastautumiskoulutukseen. Henkilöstö osallistui myös itsemääräämisoikeuskoulutukseen, 
mikä parantaa asukkaiden osallisuuden huomioimista arjessa. 
 
Kokemuksellinen laatu  
Mainiokoti Viljan asukkaiden kokemuksellinen laatu on meille ensisijaisen tärkeää. Asukkaat 
ovat osallistuneet asukaskokouksiin, ja heidän mielipiteensä ja toiveensa on otettu huomioon 
toiminnan suunnittelussa. Tarkastelujaksolla vietimme Mainiokoti Viljan 9-vuotissyntymäpäiviä 
asukkaiden ja heidän läheistensä kanssa musiikin ja kakkukahvien merkeissä. Kevään tulo, 
ulkoilu ilman liukastumisvaaraa ja kevätpuuhat ulkona ovat koettu asukkaiden keskuudessa 
erittäin mieluisiksi, ja ne ovat tuoneet iloa arkeen.  

 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä  
Tarkastelujaksolla oli lääkehoidon sisäinen auditoinnin, jonka tulokset vahvistivat 
lääkehoitoprosessiemme olevan pääosin hyvällä tasolla. Auditoinnin pohjalta tunnistetut 
kehittämiskohteet on otettu välittömästi työn alle, ja olemme jo tehneet konkreettisia 
parannuksia lääkehoidon käytäntöihin. Ulkoisia valvontakäyntejä ei tällä jaksolla ollut, mutta 
sisäiset arvioinnit ovat meille tärkeä työkalu toimintamme jatkuvassa kehittämisessä. 
 
 

              


